
Warszawa, dnia 16.02.2018 r.

BPzp.261.11.2018
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej do obiektu Agencji Rezerw Materiałowych w Wąwale – znak sprawy: BPzp.261.11.2018
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje pytania oraz odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z pkt 13.4) Istotnych Postanowień Umowy
Pytanie nr 4:

Jaki jest okres wypowiedzenia obecnie obowiązujących umów z obecnym sprzedawcą ?

Odpowiedź:

3-miesięczny okres wypowiedzenia.

Pytanie nr 5:

Czy dla PPE objętych postępowaniem przetargowym będzie to kolejna zmiana sprzedawcy?
Odpowiedź:

Nie, poprzednia umowa (2011-2015) również była zawarta z PGE Obrót S.A.

Pytanie nr 6:

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź:

PGE Obrót S.A.

Pytanie nr 7:

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy?

Odpowiedź:

Miesięczny okres rozliczeniowy

Pytanie nr 8:

Załącznik nr 2 do SIWZ Formularz ofertowy Wykonawca zwraca się z prośbą 
o podanie ilości zużycia energii elektrycznej  dla stawki sieciowej - składnik zmienny w rozbiciu na strefy czasowe. Wskazana przez Państwa taryfa B22 posiada dwie strefy czasowe szczytową i pozaszczytową. Podanie zużycia energii w rozbiciu na strefy czasowe jest niezbędna do prawidłowego sporządzenia wyceny przedmiotu zamówienia oraz prawidłowego sporządzenia oferty. Dla grupy taryfowej B22 taryfa OSD przewiduje inną cenę jednostkową dla składnika zmiennego stawki sieciowej 
w szczycie a inną pozaszczytem. Wobec powyższego wnoszę jak na wstępie. 

Odpowiedź:

Zużycie energii w rozbiciu na strefy czasowe w roku 2017:

· Szczytowa – 77,895  MWh

· Pozaszczytowa – 180,232  MWh

Taryfa B22 posiada dwie strefy czasowe szczytową i pozaszczytową.  W związku 
z powyższym Zamawiający zmienia formularz ofertowy (załącznik nr 2 do SIWZ). 
Pytanie nr 9:

Informujemy, że w przypadku zawierania umów kompleksowych obejmujących sprzedaż  i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej przedsiębiorstwa energetyczne stosują wzory umów kompleksowych, które zawierają wymagane prawem postanowienia zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz.U. 2012 poz. 1059 z późn. zm). W związku z tym zwracamy się 
z zapytaniem czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy zatwierdzonym przez Zarząd Spółki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie narzuca wzoru umowy. Wykonawca w przedstawionym wzorze umowy musi uwzględnić zapisy Istotnych Postanowień Umowy (załącznik nr 5 do SIWZ).
Pytanie nr 10:

Wykonawca zwraca sią z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami  oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenie usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD? 

Odpowiedź:

Moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami.
Pytanie nr 11:

Uprzejmie informujemy, iż w zakresie dystrybucji energii elektrycznej Wykonawca ma obowiązek stosowania cen i stawek opłat zgodnych z obowiązującym w danym okresie Taryfą OSD zatwierdzaną przez prezesa URE. Taryfa OSD wchodzi w życie, w trybie przewidzianym ustawą Prawo energetyczne, w terminie nie krótszym niż 14 dni od daty opublikowania taryfy w Biuletynie URE. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu o treści: „Ceny i stawki opłat 
z tytułu dystrybucji energii elektrycznej ulegają zmianie w przypadku zmiany Taryfy OSD, zatwierdzonej przez Prezesa URE. Powyższa zmiana następuje automatycznie od dnia wejścia w życie nowej Taryfy OSD bez konieczności sporządzania aneksu do umowy.”
Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że postanowienia dotyczące zmian cen lub stawek określonych w taryfie OSD zostaną określone w umowie z uwzględnieniem zapisów pkt 12 Istotnych Postanowień Umowy.
Załącznik:

Zmieniony formularz  ofertowy  (załącznik nr 2 do SIWZ)

